Berengario de Cardona.
P. de Cardona.
Dalmacio de Muro.
Heredi Bernardi Guillelmi d'Entença.
Acardo de Talaro.

Secuntur milites et generosi.
Bernardo Alamani d'Urriols.
Raymundo de Coponibus.
Raymundo de losa vel eius heredi.
Umberto de Fonollaro.
Heredi Raymundo de Rippis.
Guillelmo de Palafolls.
Heredi Berengarii de Castroaulino de Rubione.
G. de Barberano.
Dalmacio Chammarii.
Heredi Dalmacii de Peramola.
Geraldo de Hulugia.
Heredi Hugueti de Fluviano.
Heredi Berengarii de Sancto Vincencio.
Raymundo de Calderiis.
Iacobo de Corniliano.
Heredi Guillelmi de Gallineriis.
Bernardo Geraldi de Boxadors.
Bertholomeo de Villafranca.
Jaufrido de Castroeulino.
P. de Montetornesio vel eius heredi.
Bernardo de Senesterra.
Bernardo de Ulzinellis.
P. de Castroveteri.
Heredi Raymundi de Timore.
Rogerio de Besora.
Heredi Guillelmi de Crexello.
Guillelmo de Monteolivo.
Raymundo Berengarii de Mediona.
Berengario de Ulmis.
Francisco de Rippis.
Thome de Marciano.
Heredi Francisco de Pulcro Castro.
[f. 14v] Berengario de Castro Episcopali.
Bartholomeo de Falchs.
Poncio de Luppiano.
Francisco de Perilionibus.
Galcerando de Vilarig.
Heredi Petri de Vilademagno.

Item, fuit scriptum universitatibus Cathalonie, scilicet.

Consiliariis et probis hominibus Barchinone.

Paciariis et probis hominibus Ilerde.

Iuratis et probis hominibus Gerunde.

Consiliariis et probis hominibus Minorise.

Consulibus et probis hominibus Terracone.

Consulibus et probis hominibus ville Perpiniani.

Iuratis et probis hominibus Villefranche Penitensis.

Paciariis et probis hominibus Cervarie.

Iuratis et probis hominibus Aqualate.

Ville Apiarie.

Turricelle de Montegrino.

Calidarum de Montebovino.

Ville Bisulduni.

Ville Montisalbi.

Ville de Cambrils.

Ville de Arbucio.

Sancti Petri de Auro.

Consulibus.

Campirotundi.

Ville Berge.

Villefranche Confluentis.

Cauquiliberi.

Paciariis. Tarrage et Villegrasse

[f. 15r] Item, fuit scriptum prelati regni Maioricarum sub hac forma.

Petrus et cetera. Venerabili in Christo patri Anthonio, divina providencia episcopo Maiorice. Salutem et dilectionem.

Bene scitis et cetera, usque ad propterea vos instanter requirimus et monemus quatenus dictis die et loco ubi nos, dante Domino, erimus infallibiliter intersitis per vos, vel idoneum procuratorem vestrum virum providum Deum timentem et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantem, plenam potestatem habentem tractandi, faciendi et firmandi, et cetera.

Item, fuit scriptum abbatii de Regali insule Maiorice sub dicta forma.